
 

DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS 
2015-2018 

Ayuntamiento, Dirección 5 de Febrero e Hidalgo (Planta Alta), Teléfonos 410-51-23, 410-51-24 y 410-51-25 

 

C. Blancas Virgen Cristóbal 
Coordinador Admvo. de Regidores  
Ext. 1249 
Correo cblancas@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Alba Nohemi Fuentes Verduzco  
Regidor 
Ext. 1233   
Correo afuentes@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Abraham Ramírez Barrón  
Regidor  
Ext. 1248  
Correo aramirez@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Joaquín Armendáriz Borquez  
Regidor   
Ext. 1240  
Correo jarmendariz@cajeme.gob.mx 
  

 

 

C. Mario Alberto Guerra Esquer  
Regidor  
Ext. 1237 
Correo mguerra@cajeme.gob.mx 
   

C. Ramón de Jesús Villegas Leyva  
Regidor  
Ext.  1247 
Correo rvillegas@cajeme.gob.mx 
  

C. Alejandra Avendaño Valenzuela   
Regidor  
Ext. 1238 
aavendano@cajeme.gob.mx  
 
 

 

C. Jorge Eugenio Russo Salido  
Regidor  
Ext. 1252 
Correo jrusso@cajeme.gob.mx 
 

 

 

C. Alida María Parada Cruz 
Regidor   
Tel. Ext. 1234 
Correo aparada@cajeme.gob.mx 
  
 

 

C. Martha Luz Parada Velderrain  
Regidor  
Ext. 1241 
Correo mparada@cajeme.gob.mx  
 

 

C. Sandra Luz Montes de Oca  
Regidor   
Ext. 1246 
Correo smontes@cajeme.gob.mx 
  

C. Librado Enrique Estrada Chong  
Regidor  
Ext. 1235  
Correo lestrada@cajeme.gob.mx 
 
 

 

 

C. José Alfredo Ayala Magón  
Regidor  
Ext. 1245  
Correo jayala@cajeme.gob.mx 
 

 

C. José Fernando Millán Harrison 
Regidor  
Ext. 1230  
Correo jmillan@cajeme.gob.mx 
  

C. Vidal Martínez Enríquez  
Regidor  
Ext. 1245 
Correo vmartinez@cajeme.gob.mx  

  

C. Giovanna Alicia López Cedano  
Regidor  
Ext. 1242 
Correo glopez@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Ramona Flores López 
Regidor  
Ext. 1244   
Correo rflores@cajeme.gob.mx 
  

C. Silvia de Jesús Godoy Vea  
Regidor  
Ext. 1250  
Correo sgodoy@cajeme.gob.mx 
  

C. Reyna Isabel Ramírez Corral  
Regidor  
Ext. 3817 
 Correo rramirez@cajeme.gob.mx 
  

C. Gabriela Martínez Espinoza  
Regidor   
Ext.  1231 
Correo gamartinez@cajeme.gob.mx 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
C. Rolando Cruz Morales  
Regidor  
Ext. 1239 
rcruz@cajeme.gob.mx  
 
 
 
 
 
 
 

   
 

    
 



 

DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS 
2015-2018 

 Sindicatura Municipal, Dirección 5 de Febrero e Hidalgo (Planta Alta), Teléfonos 410-51-20 y 410-51-21 

 

 
 
C. Carmen Aida Lacy Valenzuela 
Síndico  
Tel. 4105120 Ext. 1210  
Correo clacy@cajeme.gob.mx 
 
 
 

 

C. Guillermo Manjarrez Echavarria  
Director Administrativo  
Tel. 4105121 Ext. 1217  
Correo gmanjarrez@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Graciela Martínez De La Torre  
Jefe de Bienes Municipales  
Tel. 4105121 Ext. 1212  
Correo grmartinez@cajeme.gob.mx 
  

 

 

 
 Presidencia Municipal 
 

 

C. Faustino Francisco Félix Chávez 
Presidente Municipal  
Tel.  4105102 Ext. 1300 
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo FaustinoFelix@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Dulce María Moreno Durazo  
Secretario Particular  
Tel. 01 (644) 4105104 Ext. 1310  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo dmoreno@cajeme.gob.mx 
  

C. Ana Conchita Navarro Leyva  
Director de Atención Ciudadana  
Tel. 01 (644) 4105163 Ext 1312  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo ALeyva@cajeme.gob.mx 
 

 

C. María Justina Verdugo Ross  
Director de Comunicación Social  
Tel. 410-51-06 Ext. 1320  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo (Planta Baja) 
MVerdugo@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Mirna Judith López Valenzuela  
Director del Instituto del Deporte  
Tel. 4137829  
Dirección Prolongación Guerrero Int. 
Deportivo Álvaro Obregón 
MLopez@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Gabriel Sánchez Aguilar  
Director de Salud  
Tel. 410-51-80 Ext. 1607    
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo GaSanchez@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Juan Héctor Majulio Mares  
Director de Acción Cívica  
Tel.  4105113   
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo  accioncivica@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Juan Carlos Rodríguez Esparza  
Director ejecutivo 
Tel. 4134616 
Dirección Hidalgo #619 pte. Altos Local 5 
Correo jc.rodriguez@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Carlos Martin Hernández Félix  
Director Técnico 
Tel. 4152005 
Dirección Allende entre 5 de Febrero y 
Sinaloa, Plaza “El Dorado”. 
CarlosHernandez@cajeme.gob.mx 
 

      

Secretaria del Ayuntamiento  

 

Ing. Armando Alcalá Alcaraz  
Secretario del Ayuntamiento  
Tel. 4105131 Ext. 1400  
Dirección 5 de Febrero  Hidalgo 
Correo AAlcala@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Adrián Linares Aguilera Valencia  
Director de Inspección y Vigilancia  
Tel. 4105195 Ext. 2102  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo ALinares@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Oscar Ernesto González Ulloa  
Director  de Organización Social y Asuntos 
de Gobierno  
Tel.  4105134 Ext. 1012  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo ogonzalez@cajeme.gob.mx 
  

C. Jaime Rodríguez Valenzuela  
Director Jurídico del Municipio  
Tel. 4105118 Ext. 1381  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo jrodriguezv@cajeme.gob.mx 
 



 

DIRECTORIO DE SERVIDORES PÚBLICOS 
2015-2018 

 

C. María Luisa Zamorano Rodríguez 
Coord. Municipal de Protección civil  
Tel. 4133539   
Dirección Tamaulipas #231 entre No 
Relección y Guerrero 
azamorano@cajeme.gob.mx 
 

   

   

 Tesorería Municipal, Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 

 

Ing. Rogelio Robinson Bours Luders   
Tesorero Municipal  
Tel. 4105141 Ext. 2500  
Correo RBours@cajeme.gob.mx 
  
  

C. Edna Margarita Acosta Lara 
Director de Egresos  
Tel. 4105152 Ext. 2550  
Correo MAcosta@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Zuñiga Ramirez  Jose Manuel 
Director de Ingresos  
Tel.  4105146 Ext. 2530  
CorreoJZuniga@cajeme.gob.mx 
  
 

 

C. Doris Lucina Estrada López 
Director de Programación y Presupuesto  
Tel. 4105149 Ext. 2521  
Correo destrada@cajeme.gob.mx 
  
 

 

 

C. Blanca Josefina Bojórquez Mares 
Directora de Contabilidad  
Tel. 4105157 Ext. 2561  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo bbojorquez@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Alberto Gabriel Lorente Robinson 
Director de Informática  
Tel. 4105159 Ext. 2571 
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo  
Correo alorente@cajeme.gob.mx 
  

C. Adolfo Pérez González 
Director de Catastro  
Tel. 4105150 Ext. 2540  
Correo aperez@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. María Del Rosario Murrieta Gutiérrez 
Subdirector de Ingresos  
Tel. 4105146 Ext. 2532  
Correo mmurrieta@cajeme.gob.mx 
 
 

 

 

C. Guadalupe Chu Urías  
Subdirector de Egresos  
Tel. 4105152 Ext. 2559  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo gchu@cajeme.gob.mx 
  

C. Sandra Cecilia Zavala Leal  
Subdirector de Compras  
Tel. 4105154 Ext. 2553 
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo szavala@cajeme.gob.mx  

C. Genaro Fuentes Quintero 
Subdirector de Catastro  
Tel. 4105150 Ext. 2541  
Correo gfuentes@cajeme.gob.mx 
 
   

 

C. Myrna Guadalupe Álvarez Delgadillo  
Subdirector de Sistemas  
Tel. 4105159 Ext. 2573   
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo malvarez@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Danira Abigail Osorio Robles 
Subdirector de Soporte Técnico  
Tel.  4105159 Ext. 2574   
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo dosorio@cajeme.gob.mx 
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 Oficialía Mayor,  Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
 

Lic. Luis Carlos López Padilla 
Oficial Mayor  
Tel.4105166   Ext. 1600  
Correo lclopez@cajeme.gob.mx 
  

 
C. Lourdes Gpe. Portela Peñuñuri 
Director de Recursos Humanos  
Tel. 4105115 Ext. 1620  
Correo lportela@cajeme.gob.mx 
  
 

  

C. Rafaela Mendivil Ruiz 
Subdirectora de Nomina  
Tel. 4105168 Ext. 1606  
Correo rmendivil@cajeme.gob.mx 
 

C. Nazario Miranda Gil 
Subdirector de Desarrollo Organizacional 
Tel. 4105167 Ext. 1603  
Correo nmiranda@cajeme.gob.mx 
 

Secretaría de Seguridad Pública Municipal, Dirección Calle 300 esq. con Jalisco, Teléfono 4100600 
 

 

 
C. Antonio Gutiérrez Lugo 
Jefe de La Policía Preventiva y Tránsito  
Ext. 3201  
Correo: angutierrez@cajeme.gob.mx                            
  

C. Salvador Beltrán Corral  
Director Administrativo   
Ext. 3229  
Correo: sbeltran@cajeme.gob.mx 

 

C. Víctor Sepúlveda Preciado 
 Subdirector Administrativo   
Tel.   3221 
Correo: vsepulveda@cajeme.gob.mx 

 

C. Micaela Rodríguez Zamora 
 Subdirector de Programas de Prevención  
del delito  
Ext. 3211 
Correo: mirodriguez@cajeme.gob.mx  
 

 

 

C. Cecilia  Sandoval Domínguez  
Subdir. de Des. Organizacional en Seg. 
Pub.  
Ext. 3380 
Correo: csaldoval@cajeme.gob.mx 

 

C. Gustavo Orduño Manzanares 
Subdirector de Recursos Humanos  
Ext. 3261  
Correo: gorduno@cajeme.gob.mx 

 

C. David Félix Solorio 
Subdirector de Capacitación y Academia 
de Policía  
Ext. 3260  
Correo: dfelix@cajeme.gob.mx 

 

C. Francisca Gabriela Burboa Luzanilla  
Jefe de Trabajo Social  
Ext. 3214  
Correo: fburboa@cajeme.gob.mx 
 

Secretaria de Desarrollo Urbano y Ecología, Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 

 

Ing. Silvia Lorena Jaime Serrano   
Secretario de Des. Urbano y Obras 
Publicas y Ecología  
Tel. 4105175 Ext. 1800  
Correo SJaime@cajeme.gob.mx 
  
  

C. Guadalupe Vidales Valenzuela  
Director Técnico  
Tel. 4105190 Ext. 1801  
Correo gvidales@cajeme.gob.mx 
  
 

  

C. Jorge Alberto Pablos García  
Director de Obras Públicas  
Tel. 4105179 Ext. 1806  
Correo jpablos@cajeme.gob.mx 
  
 

 

C. Ramón Enrique Méndez Sainz  
 Director de Desarrollo Urbano  
Tel.  4105190 Ext. 1809  
Correo rmendez@cajeme.gob.mx 
  
  
 

 

C. Heliodoro Encinas Navarro  
Director  de Gestión Ambiental para el 
desarrollo Sustentable  
Tel. 4105192 Ext. 1822 y 23  
Correo hencinas@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Rubén Valdez Vásquez  
Subdirector Técnico de Obras Sociales  
Tel. 4135020 Ext. 1801  
Correo rvaldez@cajeme.gob.mx 
  
 
  

C. Jesús Alberto Quezada López 
Subdirector de Costos y  Proyectos  
Tel. 4105190 Ext. 1803  
Correo jquezada@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Carmen Pablos Meza  
Subdirector de Proyectos  
Tel. 4105190 Ext. 1801  
Correo cpablos@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. José Rodolfo Michel Encinas 
 Subdirector de Supervisión y Control de 
Obras  
Tel. 4105190 Ext. 1801 
 
 

 

C. José Heriberto Camacho Bojórquez 
Jefe de Departamento de Topografía 
Tel. 4105190 Ext. 1801  
Correo jcamacho@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Manuel Enrique Lizárraga Huerta  
Jefe del Departamento de Control Urbano  
Tel. 4105190 Ext. 1801  
Correo mlizarraga@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Garcia Verdugo Manuel De Jesus  
Jefe del Depto. de Conservación de Recursos  
Naturales  
Tel. 4105192 Ext. 1822 y 23   
Correo: mjgarcia@cajeme.gob.mx 
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C. Calderón Gallegos Elba  
Jefe de Cultura Para el Desarrollo 
Sustentable  
Tel. 4105192 Ext. 1822 y 23  
Correo ecalderon@cajeme.gob.mx 
 
 

      

Órgano de Control y Evaluación Gubernamental  

  

 
C.P.C  Fernando González Ulloa   
Titular del Órgano de Control  y 
Evaluación Gubernamental  
Tel. 4105130 Ext. 1500  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo FGonzalez@cajeme.gob.mx  

C. Guadalupe Lares López  
Directora de Contraloría  
Tel. 4105130 Ext. 1501  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo glares@cajeme.gob.mx 

    

         

 Secretaría de Desarrollo Económico, Dirección Sufragio Efectivo Esq. Con Guerrero S/N Col. Centro  
 

 
Lic. Raúl Montes Elizondo 
Secretario de Desarrollo Económico  
Tel. 4105197 Ext. 3705  
Correo rmontes@cajeme.gob.mx 
  

 
C. José Enrique Guerra Fourcade  
Director de Desarrollo Económico  
Tel.  4105197 Ext. 3706 
jguerra@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Francisco Javier Buelna Arzola  
Subdirector de Desarrollo Rural 
Sustentable y Fomento Agropecuario  
Tel.  4105197 Ext. 3701    
Correo fbuelna@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Myriam Griselda Fontes Fausto  
Subdirector Administrativo  
Tel.  4105198 Ext. 3704 
Correo mfontes@cajeme.gob.mx 
 
 

 

C. Jesús Antonio Encinas Madrid  
Jefe de la Oficina de Enlace  
Tel. 4151861 
jaencinas@cajeme.gob.mx 
  
 

 

C. María Del Carmen Fontes Fausto  
Encargada de Pasaportes  
Tel. 4151861 
mcfontes@cajeme.gob.mx 
 
  
 

    

 Secretaría de Desarrollo Social  

  

C. Denisse Fernanda Navarro Leyva 
Secretario de Desarrollo Social 
Tel.4105161 Ext. 2590  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo dnavarro@cajeme.gob.mx 
 
   

C.  Jesús Humberto Saldivar Vargas 
Director de Programas Sociales 
Tel. 4105161 Ext. 2591  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo jsaldivar@cajeme.gob.mx 
 
   

C.  Enrique Evangelista Velázquez 
Director de Educación Municipal  
Tel. 4105114   
Dirección Sonora # 202 entre Allende y 
Nainari, Col. Centro 
Correo educacioncajeme@cajeme.gob.mx 
 
 

  

C. Fernando Félix Garza 
Director General del Instituto Cajemense 
de la Juventud 
Tel.  4135020 Ext. 2599  
Dirección Sahuaripa Esq. Con Nainari 
ffelixg@cajeme.gob.mx 
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C. José Eduardo Salomón Vega  
Director de Obras Sociales  
Tel. 4135020   
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo JESalomon@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Fernando Lule Martinez  
Director Técnico de Obras Sociales  
Tel.  4135020  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo flule@cajeme.gob.mx 
 
  

C. Arturo Olivares Félix 
Director de Desarrollo Integral de 
Vivienda  
Tel. 4105163 Ext. 2592  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo AOlivares@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Sergio Inzunza 
Director de Cultura Municipal 
Tel. 4106070 y 4140233    
Dirección Prolongación Guerrero  
Int. Deportivo Alvaro Obregon 
Correo: sinzunza@cajeme.gob.mx 

 

C. Idelfonso Mancinas Velderrain 
Director de Desarrollo Comunitario  
Tel. 4105189 Ext. 1225   
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
emancinas@cajeme.gob.mx 
   

C. Irineo Valenzuela Félix 
Subdirector de Educación  
Tel. 4105114   
Dirección Sonora # 202 entre Allende y 
Nainari, Col. Centro 
Correo: ivalenzuela@cajeme.gob.mx  

C. Santos Gutiérrez Rivera  
Subdirector de Cultura 
Tel.  4140233 y 4106070 
Dirección Prolongación Guerrero  
Int. Deportivo Alvaro Obregon 
Correo: sgutierrez@cajeme.gob.mx  

C. Salome Armenta Montes  
Jefe de Programas  de Adultos Mayores  
Tel.  4105163 Ext. 2591  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo: sarmenta@cajeme.gob.mx 

  

 
 

 
C. Alejandrina Quijada Cazarez  
Jefe de Desayunos Escolares  
Tel.  4129501   
Dirección Norman E. Borlaug No. 1003 
Sur Entre Privada Itson Y Manuel 
Doblado 
RQuijada@cajeme.gob.mx 
 

      

 Sistema Municipal de Desarrollo Integral de La Familia  

  

C. Abel Humberto Morales Fierro   
Director General DIF Cajeme  
Tel. 4105136 Ext. 3102  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo amorales@cajeme.gob.mx 
 
  

 
C. Heliodoro Zazueta Chayrez  
Director del Parque Infantil  
Tel.  4134917  
Correo: hzazueta@cajeme.gob.mx  
Dirección Prolongación Guerrero y 
Calzada Ostimuri, C.P 85000 

 

C. Rafael Hernández Vega  
Director del Velatorio  
Tel. 01 (644) 4142964  
Dirección Hidalgo #202 Ote. Esq. Con 
Durango, Col. Centro, C.P 85000 
Correo: rhernandez@cajeme.gob.mx 

 

 

C. Dulce María Juárez Romero  
Directora de Desarrollo de La Mujer  
Tel. 4105126 Ext. 2596  
Dirección Sinaloa #140 entre Hidalgo  
y Allende, Col. Centro 
Correo djuarez@cajeme.gob.mx 
 
 

  

C. Norma Angélica García Ortiz 
Directora del CIFA  
Tel. 4140948  
CIFA NORTE: Tebari # 528 entre Yaqui y 
Mayo, Tel. 4146602,  
CIFA SUR: Michoacan esq. Ejército 
Nacional Tel. 4443074 
Correo: ngarcia@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Maricela Cornejo Lomelí 
Subdirectora del DIF  
Tel. 01 (644) 4105136 Ext. 3101  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo MCornejo@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Alma Cecilia Bojórquez Félix 
Subdirector Comunicación Social  
Tel. 4105107 Ext. 2103 
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo: abojorquez@cajeme.gob.mx 

  

C. Issa Lizbeth Morales Samayoa 
 Subprocuradora de la Defensa del  
Menor y La Familia  
Tel. 4105174       Ext. 3115  
Dirección Hidalgo #824 Ote.  
Correo imorales@cajeme.gob.mx 
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C. Nallely Maribel Corrales Robles   
Jefe del C.A.D.I. No. 1  
Tel. 4170031   
Dirección Jesus García #639 Esq. con 
Coahuila, Col. Centro, CP. 85000 
Correo: ncorrales@cajeme.gob.mx 

 

C. Beatriz Eugenia Zazueta Alvarado  
Jefe del C.A.D.I. No. 2  
Tel. 4134614   
Dirección Querétaro #549 entre Yaqui y 
Mayo, Col. Cuahutemoc, C.P 85110 
Correo: bzazueta@cajeme.gob.mx 

 

C. Gladys Yadira Peral Amavizca  
Jefe del C.A.D.I. No. 3  
Tel. 4126775  
Dirección Calle Pétalo y Estambres S/N , 
Fracc. Primavera 
Correo: gperal@cajeme.gob.mx 

 

C. Rosa Amelia Camou Ibarra  
Coordinador de Albergue Infantil  
Tel. 01 (644) 4105100 Ext. 83735  
Dirección Jardines del Lago #2601 entre  
Blvd. Torres y Jardin del Lago Fracc. Jardines 
del Lago, C.P 85180 
Correo Rcamou@cajeme.gob.mx 
 

 

C. Nora Lourdes Maynez Félix  
Coordinador de Programas de Adopción 
Tel. 4105100  Ext. 3703 
Dirección Jardines del Lago #2601 Esq. 
Blvd. Las Torres, Fracc. Jardines del 
Lago 
Correo: nmaynez@cajeme.gob.mx  

C. Astrid Enedina Duarte Robles 
Coordinadora de INAPAM  
Tel.  4443347   
Dirección Azucena Esq. Jazmines, Col. 
Machi López 
Correo: aduarte@cajeme.gob.mx 
 

    

 Secretaria de Imagen Urbana y Servicios Públicos 
 

 

C. Marcelo Calderoni Obregón  
Secretario de Imagen Urbana y Ser. 
Públicos  
Tel. 4105177 Ext. 1804 y 1805  
Dirección 5 de Febrero e Hidalgo 
Correo MCalderoni@cajeme.gob.mx 
   

C. Elioth Encinas Noriega 
Director de Eficiencia y Control  
Tel. 4147969   
Dirección Campo Donico y Norte S/N, 
Col. Matías Méndez 
Correo EEncinas@cajeme.gob.mx 
  

 

C. Pablo Javier Barceló Ruy Sánchez  
Director de Talleres  
Tel.  4140582   
Dirección Campo Donico y Norte S/N,  
Col. Matias Méndez 
Correo PBarcelo@cajeme.gob.mx 
  

C. Ignacio Ibarra Astorga  
Director de Servicios Públicos  
Tel.  4313258   
Dirección Calle 100 Rumbo a Fracc. Misioneros 
Correo iibarra@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Jaime Romero Ochoa  
Director de Central de Maquinaria  
Tel.  4152434   
Dirección Cipres esq. Árbol de Coral 
#2405, Col. Beltrones 
Correo jromero@cajeme.gob.mx 
   

C. Gerardo Sastre Iriarte 
Director de Mantenimiento y Bacheo  
Tel. 4141914   
Dirección Blvd. Almendro entre Sabal y 
Sicomoro #2710, Col. Beltrones 
Correo: gsastre@cajeme.gob.mx 
 

  

C. Osiel Pérez Loredo 
Subdirector de Eficiencia y Control  
Tel. 4147969   
Dirección Campo Donico y Norte S/N, Col. 
Matías Méndez 
Correo OPerez@cajeme.gob.mx 
 
 

  

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS 

 

RASTRO MUNICIPAL 
C. Juan Ovando Neninger Antillón 
Director de Rastro Municipal  
Tel.  4152951  
Dirección Norte y Campo DonicoS/N 
Correo: jneninger@cajeme.gob.mx 

 

PROMOTORA INMOBILIARIA 
C. Alfonso Onofre Muñoz Peña 
Director General de Promotora 
Inmobiliaria de Cajeme 
Dirección: Dentro de las instalaciones 
Laguna Gym 
Tel.  4132163 
Correo: PIMdeCajeme@hotmail.com 

    

  


